ces plenas uermibus uitupans iduceret paruulum ne comederet uermes cu nucibus: si paruulus nollet sibi credere: una manu acciperet & frageret: & paruulo detestadu uermem ostederet. Sic xps hodie fecit paruulis suis: qbus fugam honore uerbo predicauerat & exeplo monstrauerat i tota uita sua. Et nuc in isto honore ultimo assumpto quattuor uermes predictos horribiles sub falso noie mudani honoris declarauit latere. Tertio supsit istu honore ad passionem suam multipliciter augmetada & accelerada: excitado p hoc inuidiam iudeor: unde & ipsi puocati dicebant: uidetis qd nihil proficimus: ecce totus mundus post ipsu abiit: p hoc. n. sunt puocati no solum ad citius capiendum eum: sed etiam ad tractandum eum uilius & crudelius: & insultandum ei mltiplicitus: tanquam ei q malis gratis suis sic fuisset de nouo sublimiter honoratus. Hoc at fecit Iesus non intentione augmetadi eor: malitia. sed copleuit quod decebat sua sapientiam & dispositionem paternam: & semper de bono iesu facti sunt phisei ipii peiores. Quarto sicut dictu e supra ad ondedu cu qta uoluntatis proptitudine morte recipiebat pro nobis quado illa faciebat q & accelerabat eu & eius cumulabat angustiam: unde sicut dicunt Ber. & Criso. Quadiu eu mors insegura fuit in iudeor illi diis: nihil contra ipsu potuit: sed ex quo ipse insegurus e morte ea sibi pcurando pro nobis: nec fauor populi: nec reuerentia loci: nec sanctitas festi potuerunt ei morte uel i minimo retardare. Quis ergo non desiderat totis uisceribus morte sustinere pro xpo qn uidet eai psu benedictu dei filiu pro nobis tot conatibus insectan? Suscitauit lazarus: uenit ad couiua du secud: excitauit turbam: ut eu reciperet tanq regem sumum: expurgauit templu a spurcitia phiseor. Incepauit eor malitia: & quottidie stabat cu ipsis predicado i crepado: scripturas exponedo: & filiu dei se manifestado: ex quibus omnibus excadescebat eor malitia impia: ut eu deglutirent in morte: que tm ex his sume debebat diligere: ut uere salutis auctore: ultimo figuratur quomodo debemus exire triumphado de uitis obuia saluatori. Ipse. n. saluator est mediator p incarnationem: & redemptor pro passione triumphator pro resurrectione. Remunerator p extremam remunerationem & retributionem. Ad similitudinem autem honoris hodie xpo exhibiti debemus ei exire obuia spualit. Mediatori ramis & floribus choruscates ad similitudinem puritatis incarnationis sue. Redemptori salutem aie postulantibus: quia ipse per mortem suam redemit nos de maledictione legis factus pro nobis maledictus: sicut dicit Apostolus. Triumphatori uocibus & cordibus iubilantes: quia mortem nram moriedo destruxit &c. Remuneratori uestimenta eius pedibus prosternentes. i. temporalia nostra amore ipsius pauperibus arrogates q sut pedes sui. Istus enim quattuor modis iudei exentes honorauerunt eu: sicut patet discurreti historiam. Prmo igit debemus exire ramis & floribus